
GRAU EN PERIODISME   2023/2024 
2 CURS    PER_5 PERIODISMO (subgrs. 01)   1r quadrimestre 

Hora DILLUS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

8-9
36614 A 

DRET DE LA 
COMUNICACIÓ 

(CAS) 
 (404)  

9-10

36626 A 
GÈNERES 

INTERPRETATIUS 
Subg. 01 

(VAL) 
(01 Inf) 

10-11
36634 A 

ESTRUCTURA 
COMUNICACIÓ 

(CAS) 
(404) 

11-12

12-13 36634 A 
ESTRUCTURA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
(403) 

36614 A 
DRET DE LA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
 (206) 

36626 A 
GÈNERES 

INTERPRETATIUS 
(Teoría) 

(VAL)  
(404) 

13-14

14-15

15-16
36618 A 

ESTRATÈGIES DE 
COMUNICACIÓ 
INSTITUCIONAL 

(CAS) 
(404) 

36618 A 
ESTRATÈGIES DE 
COMUNICACIÓ 
INSTITUCIONAL 

(CAS) 
(403) 

16-17

17-18 36643 A 
TEORIA E Hª 
PERIODISMO 

(VAL) 
(404) 

36643 A 
TEORIA E Hª 
PERIODISME 

(VAL) 
(403) 18-19

19-20

20-21

2023/2024 
2 CURS    PER_5 PERIODISMO (subgrs. 01)    2n quadrimestre

Hora DILLUS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

8-9
36615 A 

INTROD. A 
L'ECONOMIA 

ACTUAL 
(CAS) 
(202) 

36630 A 
DISSENY GRÀFIC 

I INFOGRAFIA 
(CAS) 
(402) 

36630 A 
DISSENY 
GRÀFIC I 

INFOGRAFIA 
Lab. 01 
(CAS) 

TAU E3 

9-10

10-11
36646 A 

HIST. COMUN. 
SOCIAL AL 

P. VALENCIÀ
(VAL) 
(402) 

36619 A 
TEORIES DE LA 
COMUNICACIÓ 

(VAL) 
(202) 

11-12 36635 A 
PERIODISME 
RADIOFÒNIC 

Lab. 01 
(VAL)  

TAU E1 

12-13 36619 A 
TEORIES DE LA 
COMUNICACIÓ 

(VAL) 
 (402) 

36646 A 
HIST. COMUN. 

SOCIAL AL 
P. VALENCIÀ

(VAL) 
(202)

13-14

14-15

15-16
36615 A 

INTROD. A 
L'ECONOMIA 

ACTUAL 
(CAS) 
(403) 

36635 A 
PERIODISME 
RADIOFÒNIC 

(VAL) 
(401) 

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Paqui
Resaltado



GRAU EN PERIODISME   2023/2024 
2 CURS    PER_6 PERIODISMO (subgrps 02)    1r quadrimestre 

Hora DILLUS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

8-9
36614 A 

DRET DE LA 
COMUNICACIÓ 

(CAS) 
 (404)  

9-10

36626 A 
GÈNERES 

INTERPRETATIUS 
Subg. 02 

(VAL) 
(01 Inf) 

10-11
36634 A 

ESTRUCTURA 
COMUNICACIÓ 

(CAS) 
(404) 

11-12

12-13 36634 A 
ESTRUCTURA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
(403) 

36614 A 
DRET DE LA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
 (206) 

36626 A 
GÈNERES 

INTERPRETATIUS 
(Teoría) 

(VAL)  
(404) 

13-14

14-15

15-16
36618 A 

ESTRATÈGIES DE 
COMUNICACIÓ 
INSTITUCIONAL 

(CAS) 
 (404) 

36618 A 
ESTRATÈGIES DE 
COMUNICACIÓ 
INSTITUCIONAL 

(CAS) 
(403) 

16-17

17-18
36643 A 

TEORIA E Hª 
PERIODISME 

(VAL) 
(404) 

36643 A 
TEORIA E Hª 
PERIODISME 

(VAL) 
(403) 18-19

19-20

20-21

2023/2024
2 CURS   PER_6 PERIODISMO (subgrps 02)  2n quadrimestre
Hora DILLUS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DVENDRES 

8-9
36615 A 

INTROD. A 
L'ECONOMIA 

ACTUAL 
(CAS) 
(202) 

36630 A 
DISSENY GRÀFIC 

I INFOGRAFIA 
(CAS) 
(402) 

36635 A 
PERIODISME 
RADIOFÒNIC 

Lab. 02 
(VAL)  

TAU E1 

9-10

10-11
36646 A 

HIST.  COMUN. 
SOCIAL AL 

P. VALENCIÀ
(VAL) 
(402) 

36619 A 
TEORIES DE LA 
COMUNICACIÓ 

(VAL) 
(202) 11-12

36630 A 
DISSENY 
GRÀFIC I 

INFOGRAFIA 
Lab. 02 
(CAS) 

TAU E3 

12-13 36619 A 
TEORIES DE LA 
COMUNICACIÓ 

(VAL) 
 (402) 

36646 A 
HIST. COMUN. 

SOCIAL AL 
P. VALENCIÀ

PV 
(VAL) 
(202)

13-14

14-15

15-16
36615 A 

INTROD. A 
L'ECONOMIA 

ACTUAL 
(CAS) 
(403) 

36635 A 
PERIODISME 
RADIOFÒNIC 

(VAL) 
(401) 

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Paqui
Resaltado



GRAU EN PERIODISME  2023/2024 
2 CURS PER_7 PERIODISMO (subgrp 01 + 03)   1r quadrimestre 

Hora DILLUS DIMARTS DIMECRES DJ DV 

8-9

36614 A 
DRET DE LA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
 (404)  

9-10

36626 A 
GÈNERES 

INTERPRETATIUS 
Subg. 01 

(VAL) 
(01 Inf) 

10-11
36634 A 

ESTRUCTURA 
COMUNICACIÓ 

(CAS) 
(404) 

11-12

12-13 36634 A 
ESTRUCTURA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
(403) 

36614 A 
DRET DE LA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
 (206 

36626 A 
GÈNERES 

INTERPRETATIUS 
(Teoría) 

(VAL)  
(404) 

13-14

14-15

15-16
36618 A 

ESTRATÈGIES DE 
COMUNICACIÓ 
INSTITUCIONAL 

(CAS) 
 (404) 

36618 A 
ESTRATÈGIES DE 
COMUNICACIÓ 
INSTITUCIONAL 

(CAS) 
(403) 

16-17

17-18 36643 A 
TEORIA E Hª 
PERIODISME 

(VAL) 
(404) 

36643 A 
TEORIA E Hª 
PERIODISME 

(VAL) 
(403) 18-19

19-20

20-21

2023/2024
2 CURS PER_7 PERIODISMO (subgrp 01 + 03)  2n quadrimestre

Hora DILLUS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DVNDRS 

8-9
36615 A 

INTROD. A 
L'ECONOMIA 

ACTUAL 
(CAS) 
(202) 

36630 A 
DISSENY GRÀFIC 

I INFOGRAFIA 
(CAS) 
(402) 

36630 A 
DISSENY GRÀFIC I 
INFOGRAFIA Lab. 

03 
(CAS)  

TAU E3 

9-10

10-11
36646 A 

HIST. COMUN. 
SOCIAL AL 

P. VALENCIÀ
(VAL) 
(402) 

36619 A 
TEORIES DE LA 
COMUNICACIÓ 

(VAL) 
(202) 11-12 36635 A 

PERIODISME 
RADIOFÒNIC 

Lab. 03 
(CAS) 

TAU E1 

12-13 36619 A 
TEORIES DE LA 
COMUNICACIÓ 

(VAL) 
 (402) 

36646 A 
HIST. COMUN. 

SOCIAL AL 
P. VALENCIÀ

(VAL) 
(202)

13-14

14-15

15-16
36615 A 

INTROD. A 
L'ECONOMIA 

ACTUAL 
(CAS) 
(403) 

36635 A 
PERIODISME 
RADIOFÒNIC 

(VAL) 
(401) 

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Paqui
Resaltado



GRAU EN PERIODISME   2023/2024 
2 CURS PER_8 PERIODISMO (subgrp 02 + 04)  1r quadrimestre 

Hora DILLUS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

8-9
36614 A 

DRET DE LA 
COMUNICACIÓ 

(CAS) 
 (404)  

9-10
36626 A  

GÈNERES 
INTERPRETATIUS 

Subg. 02 
(VAL) 

(01 Inf) 

10-11
36634 A 

ESTRUCTURA 
COMUNICACIÓ 

(CAS) 
(404) 

11-12

12-13 36634 A 
ESTRUCTURA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
(403) 

36614 A 
DRET DE LA 

COMUNICACIÓ 
(CAS) 
 (206) 

36626 A 
GÈNERES 

INTERPRETATIUS 
(Teoría) 

(VAL)  
(404) 

13-14

14-15

15-16
36618 A 

ESTRATÈGIES DE 
COMUNICACIÓ 
INSTITUCIONAL 

(CAS) 
 (404) 

36618 A 
ESTRATÈGIES DE 
COMUNICACIÓ 
INSTITUCIONAL 

(CAS) 
(403) 

16-17

17-18 36643 A 
TEORIA E Hª 
PERIODISME 

(VAL) 
(404) 

36643 A 
TEORIA E Hª 
PERIODISME 

(VAL) 
(403) 18-19

19-20

20-21

2023/2024 
2 CURS PER_8 PERIODISMO (subgrp 02 + 04)   2n quadrimestre

Hora DILLUS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DVENDRES 

8-9
36615 A 

INTROD. A 
L'ECONOMIA 

ACTUAL 
(CAS) 
(202) 

36630 A 
DISSENY GRÀFIC 

I INFOGRAFIA 
(CAS) 
(402) 

36635 A 
PERIODISME 
RADIOFÒNIC 

Lab. 04 
(CAS) 

TAU E1 

9-10

10-11
36646 A 

HIST. COMUN. 
SOCIAL AL 

P. VALENCIÀ
(VAL) 
(402) 

36619 A 
TEORIES DE LA 
COMUNICACIÓ 

(VAL) 
(202) 

11-12 36630 A 
DISSENY GRÀFIC I 

INFOGRAFIA 
 Lab. 04 

(CAS)  
TAU E3 

12-13 36619 A 
TEORIES DE LA 
COMUNICACIÓ 

(VAL) 
 (402) 

36646 A 
HIST. COMUN. 

SOCIAL AL 
P. VALENCIÀ

(VAL) 
(202)

13-14

14-15

15-16
36615 A 

INTROD. A 
L'ECONOMIA 

ACTUAL 
(CAS) 
(403) 

36635 A 
PERIODISME 
RADIOFÒNIC 

(VAL) 
(401) 

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Paqui
Resaltado


